Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
_________________№___________

Об’єкт конкурсу на перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування 
	№   об’єкту
	№ марш-руту
	Назва маршруту
	Режим руху
	Кількість автобусів на маршруті
	Кількість автобусів на маршруті
у вихідні та святкові дні
	Розрахун-ковий інтервал 
руху в години “пік”, хв.
	Розрахун-ковий інтервал 
руху в години “пік”, хв.
у вихідні та святкові дні
	Загальна пасажиро-місткість, не менше
	Шлях за маршрутом (проспектами, вулицями)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	93
	104 (вихід  №2)
	Кульчин – Луцьк
	Звичайний режим
	1
	1
	Згідно з розкладом
	Згідно з розкладом
	38
	У прямому та зворотньому напрямку: с. Кульчин, с. Жидичин, с. Липляни, Героїв УПА, Стрілецька, Яровиця, Набережна, Ковельська, Данила Галицького, Гнідавська, Потебні, Львівська, Окружна (місця міжзмінного відстою на вул. Окружній біля Нового ринку та у с. Кульчин) 



Заступник міського голови, 

керуючий справами виконкому 








Юрій ВЕРБИЧ

Степанов 777 986
